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	Коды эмитента

	ИНН
	4346013603

	ОГРН
	1024300000042

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	6


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого (которых) лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Березин Андрей Олегович
	Россия, г.Киров


	член совета директоров
	18.04.2013
	-
	-

	
	
	
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	
	

	2.
	Прозоров Илья Павлович
	Россия, г.Киров


	член правления
	25.06.2010
	-

	-


	
	
	
	член совета директоров
	24.06.2011
	
	

	
	
	
	председатель правления
	02.09.2011
	
	

	3.
	Репняков Владимир Анатольевич
	Россия, г.Киров


	член правления
	26.04.1996
	0.160000
	0.160000

	4.
	Втюрин Александр Юрьевич
	Россия, г.Киров


	член правления
	09.04.2004
	0.130000
	0.130000

	5.
	Филипченко Алексей Викторович
	Россия, г.Киров
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	-
	-

	
	
	
	член совета директоров
	12.02.2016
	-
	-

	6.
	ООО "Лизинг-Хлынов" (Общество с ограниченной ответственностью "Лизинг-Хлынов")
	610020, г.Киров, ул.Карла Маркса, 23
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов" 
	10.12.2004
	1.140000
	1.140000

	
	
	
	АО КБ "Хлынов" вправе распоряжаться более чем 20% голосов, приходящихся на доли, составляющие уставный капитал  
	13.09.2004
	
	

	7.
	Будкин Сергей Викторович
	Украина, г.Киев
	член совета директоров
	25.10.2013
	-
	-

	8.
	Савиных Виктор Петрович
	Россия, г.Москва
	член совета директоров
	25.10.2013
	-
	-

	9.
	Мусихин Алексей Олегович
	Россия, г.Киров
	член правления
	25.06.2010
	0.000264
	0.000264

	10.
	Горлов Дмитрий Анатольевич
	Россия, г.Киров
	член правления
	24.06.2015
	-
	-

	11.
	Кирилловых Ольга Владимировна 
	Россия, г.Киров
	член правления
	27.06.2013
	-
	-

	12.
	Целищев Олег Владимирович
	Россия, г.Киров
	член правления
	26.06.2012
	-
	-

	13.
	ООО «Монолит» (Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»)

	610035,  г.Киров, ул.Сурикова, 5
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов" 
	25.10.2013
	9.995980
	9.995980

	14.
	ООО «Форум» (Общество с ограниченной ответственностью «Форум»)
	610004, г.Киров, ул.Ленина, 20
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	33.920000
	33.920000

	
	
	
	ООО «Форум» имеет право распоряжаться более 20% общего количества голосов, составляющие уставный капитал ОАО КБ «Хлынов»
	08.07.2015
	
	

	15.
	ООО «Норма» (Общество с ограниченной ответственностью «Норма»)
	610035,  г.Киров, ул. Сурикова, 3
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	8.430000
	8.430000

	16.
	ООО «Стандарт» (Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт»)
	610035,  г.Киров, ул. Воровского, 135
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	7.810000
	7.810000

	17.
	ООО «Конкурент» (Общество с ограниченной ответственностью «Конкурент»)
	610002,  г. Киров, ул. Ленина, 102В
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	8.830000
	8.830000

	18.
	ООО «Авангард» (Общество с ограниченной ответственностью «Авангард»)
	610004,  г. Киров, ул. Ленина, 20
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	8.850000
	8.850000

	19.
	ООО «НТИ» (Общество с ограниченной ответственностью «НТИ»)
	610000,  г. Киров, ул. Карла Маркса, 79
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	6.540000
	6.540000

	20.
	Березин Юрий Петрович
	Россия, г.Киров 
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	0.430000
	0.430000

	21.
	Березина Ирина Феликсовна
	Россия, г.Киров
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	2.520000
	2.520000

	22.
	Дербенева Людмила Николаевна
	Россия, г.Киров
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	1.001000
	1.001000

	23.
	Полетаева Сария Фатыховна
	Россия, г.Киров
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	0.890000
	0.890000

	24.
	Пестов Олег Владимирович
	Россия, г.Киров
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	0.000300
	0.000300


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	6
	по
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	6


	
№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Изменение наименования органа управления банка (совет директоров)
	12.02.2016
	12.02.2016

	2.
	Изменение наименования органа управления банка (совет директоров)
	12.02.2016
	12.02.2016

	5.
	Физическое лицо Зозуль   исключено из списка аффилированных лиц
	12.02.2016
	12.02.2016

	5. 
	Физическое лицо Филипченко Алексей Викторович включен в список аффилированных лиц
	12.02.2016
	12.02.2016

	7.
	Изменение наименования органа управления банка (совет директоров)
	12.02.2016
	12.02.2016

	8.
	Изменение наименования органа управления банка (совет директоров)
	12.02.2016
	12.02.2016


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1.
	Березин Андрей Олегович
	Россия, г.Киров


	Член Совета банка
	18.04.2013
	-
	-

	
	
	
	Принадлежит к группе лиц ОАО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1.
	Березин Андрей Олегович
	Россия, г.Киров


	член совета директоров
	18.04.2013
	-
	-

	
	
	
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2.
	Прозоров Илья Павлович
	Россия, г.Киров


	Член Правления
	25.06.2010
	-
	-

	
	
	
	Член Совета банка
	24.06.2011
	-
	-

	
	
	
	Председатель Правления
	02.09.2011
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2.
	Прозоров Илья Павлович
	Россия, г.Киров


	член правления
	25.06.2010
	-
	-

	
	
	
	член совета директоров
	24.06.2011
	-
	-

	
	
	
	председатель правления
	02.09.2011
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	5.
	Зозуль Сергей Александрович 
	Россия, г.Москва
	Член Совета банка 
	25.10.2013
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	5.
	Зозуль Сергей Александрович не является аффилированным лицом


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	24.
	Филипченко Алексей Викторович 
	Россия, г.Москва
	Принадлежит к группе лиц ОАО КБ «Хлынов» 
	25.10.2013
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	5.
	Филипченко Алексей Викторович
	Россия, г.Москва
	принадлежит к группе лиц АО КБ "Хлынов"
	08.07.2015
	-
	-

	
	
	
	член совета директоров
	12.02.2016
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	7.
	Будкин Сергей Викторович
	Украина, г.Киев
	Член Совета банка
	25.10.2013
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	7.
	Будкин Сергей Викторович
	Украина, г.Киев
	член совета директоров
	25.10.2013
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	8.
	Савиных Виктор Петрович
	Россия, г.Москва
	Член Совета банка
	25.10.2013
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	8.
	Савиных Виктор Петрович
	Россия, г.Москва
	член совета директоров
	25.10.2013
	-
	-


